Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.03, SELEÇÃO PARA TÉCNICOS

EM ENFERMAGEM PARA ATENDIMENTO NOS

SERVIÇOS DE ENFERMAGEM DO COMPLEXO

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

(HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO OFICIAL 4ª ETAPA: ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, tornar público o resultado OFICIAL da 4ª (quarta)

etapa (entrevistas) de seleção do edital 2025.3 para Técnico de Enfermagem.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME
NOTA DA
PROVA

NOTA DA
ENTREVISTA

MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

LARA JULIA SILVA VASCONCELOS  7,48 9,5 8,49 1º CLASSIFICADO(A)

CAROLINE VITORIA ODILON 6,12 10,00 8,06 2º CLASSIFICADO(A)

ANA JESSICA MENDES DA SILVA 7,14 8,00 7,57 3º CLASSIFICADO(A)

ANNA LARISSA SOARES ALBUQUERQUE 6,12 9,00 7,56 4º CLASSIFICADO(A)

IANDRA BRANDAO VASCONCELOS 7,48 7,50 7,49 5º CLASSIFICADO(A)

CAMILA ESTEVO TEIXEIRA  6,12 8,00 7,06 6º CLASSIFICADO(A)

FERNANDA ANDREIA PEREIRA RIPARDO 5,1 8,50 6,8 7º CLASSIFICADO(A)

ROSANA JERONIMO CAVALCANTE 5,78 7,50 6,64 8º CLASSIFICADO(A)

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

NOME
NOTA DA

ENTREVISTA
SITUAÇÃO

ALINE MARQUES MOREIRA  3,00 NÃO CLASSIFICADO (A)

ANA VIRGINIA DE ARAUJO 5,00 NÃO CLASSIFICADO (A)

DIANES DA SILVA BRITO 5,50 NÃO CLASSIFICADO (A)

EDUARDA DUARTE FERREIRA DE SOUZA 5,50 NÃO CLASSIFICADO (A)

FRANCISCO PORFIRIO DA SILVA FILHO 6,00 NÃO CLASSIFICADO (A)

MARIA ATILENA LEANDRO MACHADO 6,50 NÃO CLASSIFICADO (A)

MICAELE BRAGA BASTOS 4,00 NÃO CLASSIFICADO (A)

MILENA CARAUBA BALBINO  5,00 NÃO CLASSIFICADO (A)

Sobral – CE, 04 de fevereiro de 2025

Atenciosamente,

Gerente de R.H do Complexo Santa Casa

 de Misericórdia de Sobral/Hospital do Coração

		2025-02-04T15:20:08-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334